PROTOCOLO

Em-/-/

Hrs

Ass.'-

Proieto De Lei

N"_/_

APROVADO
Projeto De Decreto
Lesislativo

Presidente da CâmaraProieto De Resolr"rÇão

Requerimento
x Indicação REJEITADO

Moção

Plesidente da Câmala

Emenda

Estado de Mato Grosso

Câmara Municipa! de Cáceres

O Vereador que abaixo subscreve propõe à nobre Mesa,

consultado o augusto e soberano Plenário, na forma regimental,

seja encaminhado expediente à Excelentíssima Senhora Prefeita

Municipal de Cáceres Antônia Eliene Liberato Dias,

consubstanciado na seguinte Proposição Plenária:

O Vereador Pastor Júnior e ver. Isaías Bezerra respeitosamente INDICAR a

Chefe do Poder Executivo Municipal, que através da Secretaria Municipal de Obras,

que seja realizado patrolamento, encascalhamento e limpezas das Ruas do bairro Vista

alegre que se encontra em péssimas condições de trafegabilidade.

JUSTIF'ICATIVA:

A presente indicação tem por objetivo atender as reivindicações dos moradores deste

bairro pois após passqr o período chuvoso as ruas Jicaram muito danificadas,

prejudicando a circulação dos moradores e demais munícipes que necessitam passar

pelas ruas do reJ'erido bairuo, contando com a atenção especial para esta situação e

crendo que seremos atendidos desdejá agradecemos

Sala das Sessões, 02 de Julho 2021
CLODOMIRO Assinadodeforma

DA stLVEtRA :i'JEf,;,;"r^
PEREIRA 5ILVEIRA PEREIRA

J U N I o R:e22843'r§::lr'111T|6o1"'
61153 09:'15:40 -04'00'

Pastor Júnior - Cidadania
ZWa_,

Isaíás bezerra - Cidadania

Rua Coronel José Dulce esquina com a Rua General Osório, centro, Cáceres/MT-CEP: 78.210.056

Fone:(65)3223-1707 site:https://www.caceres.mt.leg.br/